Образец заявления о приеме на работу

Директору ЛОГКУ «Сясьстройский

психоневрологический интернат»

______________________________

от_____________________________

______________________________

______________________________

СПС №______________________________

ИНН №______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на работу

Прошу принять на работу в подразделение____________________________________ по профессии (должности)__________________________________________________ с оплатой по ___________ разряду (категории)_________________________________

______________________________________________________________________
постоянно, на определенный срок, временно, сезонно

«___»________________20___г.
____________ (__________________________)

        подпись

расшифровка

ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ:

Вид работы______________________________________________________________

основная, по совместительству

режим работы (график работы)____________________________________________

______________________________________________________________________

Продолжительность рабочего дня (недели), ч._______________________________

	Структурное подразделение
	Табельный номер
	Категория персонала

	1
	2
	3

	Профессия, должность (рабочее место)
	Размер тарифной ставки (оклада), руб.

	4
	5

	Надбавка к заработной плате
	Размер

	вид
	процент
	сумма, руб.

	6
	7
	8

Условия работы___________________________________________________________

нормальные, тяжелые, вредные и т.д.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Направляется для ознакомления с условиями труда_____________________________________

структурное подразделение

_________________________

_______________

____________________

должность

подпись

  расшифровка подписи

«___»______________20___г.

Согласен(на) принять на работу_____________________________________________

по профессии, должности

______________________________________________________________________

__________________________________  ____________  ______________________

должность руководителя структурного подразделения
подпись

расшифровка подписи

«___»______________20___г.

С условиями работы согласен(на) ________________
   _________________________

 подпись работника

расшифровка подписи

«___»______________20___г.

Отметки о прохождении инструктажа по охране труда,

противопожарному минимуму и другие

	Вид инструктажа
	Дата
	Должность и подпись лица,

проводившего инструктаж

	1
	2
	3

Информация о наличии следующих дополнительных документах:

1. согласие на обработку персональных данных (да, нет);

2. заключение медицинского осмотра – ФЛГ________________, терапевт _________________;

3. справка с прежнего места работы о заработной плате (для начисления пособий по временной нетрудоспособности за два предыдущих года) и удержанных налогах за текущий календарный год (2-НДФЛ) (подчеркнуть имеющиеся справки);

4. карта Сбербанка России;

5. группа инвалидности – (да, нет, если имеется, то какая группа) ________;

6. пенсионное удостоверение (да, нет) ______________________

Принять на работу с испытательным сроком на__________________________________

Директор ЛОГКУ «Сясьстройский ПНИ» ___________________   __________________

подпись
        расшифровка подписи

Трудовой договор № ____________

от «___»_______________20____г.